
la Kolskiego
ul. Sienkiewicza 21/23 

62-600 KOŁO

BRZ.0012.5.9 .2025
Protokół nr 17 /2025 

z posiedzenia

Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych 

w dniu 28 października 2025r.

Posiedzenie o godz. 13:30 otworzył przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw 

Społecznych Mariusz Kozajda, stwierdził, iż jest wymagane quorum. Posiedzenie odbyło się w 

trybie zdalnym. W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji: Aneta Niestrawska, Robert 

Kropidłowski. Ponadto w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Kole Agnieszka Rusin. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Tematem posiedzenia jest analiza projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 

XXI/130/2025 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 28 sierpnia 2025 roku w sprawie ustalenia 

wysokości środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przypadających na realizację określonych zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w Powiecie Kolskim w 2025r. Dyrektor 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kole p. Rusin przedstawiła projekt uchwały.

Zmiana dotyczy przesunięć między zadaniami w ramach budżetu, który posiada PCPR. 

Niewykorzystane środki pochodzą z dofinansowania uczestnictwa osób niepełnosprawnych i 

ich opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych w wysokości 12.054,00 zł oraz z 

niewykorzystanej kwoty przeznaczonej na dofinansowanie organizacji sportu, kultury, 

rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych w wysokości 120 zł. Zgodnie z decyzją Zarządu 

PFRON PCPR otrzymał dodatkowe środki na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i 

społecznej osób niepełnosprawnych w 2025r. W związku z powyższymi zmianami, proponuje 

się rozdysponowanie środków w sposób następujący:

o zwrot kosztów poniesionych przez pracodawcę w związku z wyposażeniem nowych 

stanowisk pracy dla osób niepełnosprawnych art. 26e - 81.626,02 zł

o dofinansowanie zaopatrzenia w przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze 

przyznawane na podstawie odrębnych przepisów -174 583,64 zł

o dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny — 35 000 zł

o dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych - 25 000 zł



Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały (załącznik nr 

2 do protokołu).

Protokółowała:

Malwina Morzycka

PrzeJpdniczący

Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych
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